
                 

КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

РЕШЕНИЕ
30 декабря  2016 г.                    пгт Красногвардейское № 473-1

О  передаче  квартир  в  собственность
муниципальных  образований
Александровское сельское поселение,

Восходненское  сельское  поселение,
Зерновское  сельское  поселение,
Октябрьское  сельское  поселение,
Янтарненское сельское поселение

В соответствии с п.3 ч.1 ст.15, ч.2 ст.51 Федерального Закона от 06.10.2003 г.
№131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в
Российской Федерации», Законом Республики Крым от 21.08.2014 г. №54-ЗРК «Об
основах  местного  самоуправления  в  Республике  Крым», п.20  ч.2  ст.29  Устава
муниципального  образования  Красногвардейский  район  Республики  Крым,
Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью
Красногвардейского  района  Республики  Крым,  утвержденным  решением
Красногвардейского  районного  совета  от  11.04.2016  г.  №  320-1, решением
Александровского сельского совета Красногвардейского района Республики Крым
от  19.12.2016  г.  №  289  «О  даче  согласия  на  принятие  из  собственности
муниципального  образования  Красногвардейский  район  Республики  Крым  в
собственность  муниципального  образования  Александровское  сельское поселение
квартиры, расположенной по адресу: Республика Крым, Красногвардейский район,
с.  Янтарное,  ул.  Кубракова,  дом  1,  квартира  10  общей  площадью  34,7  кв.м.»,
решениями  Восходненского  сельского  совета  Красногвардейского  района
Республики Крым от 19.12.2016 г. №1/285-XXIX «О даче согласия на принятие из
собственности муниципального образования Красногвардейский район Республики
Крым  в  собственность  муниципального  образования  Восходненское  сельское
поселение  квартиры  расположенной  по  адресу:  Республика  Крым,
Красногвардейский район, с. Восход, ул. Юбилейная, дом 13, квартира 34, общей
площадью 61,6 кв.м.», от 19.12.2016 г. №2/286-XXIX «О даче согласия на принятие
из  собственности  муниципального  образования  Красногвардейский  район
Республики  Крым  в  собственность  муниципального  образования  Восходненское
сельское  поселение  квартиры  расположенной  по  адресу:  Республика  Крым,



Красногвардейский район, пгт. Красногвардейское, ул. Киевская, дом 38, квартира
4,  общей  площадью  30,4  кв.м.»,  решением  Зерновского  сельского  поселения
Красногвардейского  района  Республики Крым от  19.12.2016  г.  №1/120-XXIII «О
даче  согласия  на  принятие  из  собственности  муниципального  образования
Красногвардейский  район  Республики  Крым  в  собственность  муниципального
образования  Зерновское  сельское  поселение  квартиры расположенной по  адресу:
Республика  Крым,  Красногвардейский район,  с.  Янтарное,  ул.  Кубракова,  дом 3,
квартира  36,  общей  площадью  33,50  кв.м.»,  решением  Октябрьского  сельского
совета Красногвардейского района Республики Крым от 19.12.2016 г. №02/176-39
«О  даче  согласия  на  прием  недвижимого  имущества  из  собственности
муниципального  образования  Красногвардейский  район  Республики  Крым  в
собственность  муниципального  образования  Октябрьское  сельское  поселение
Красногвардейского  районного  совета  Республики  Крым»,  решением
Янтарненского сельского совета Красногвардейского района Республики Крым от
12.12.2016  г.  №  9-XXV «О  даче  согласия  на  принятие  из  собственности
муниципального  образования  Красногвардейский  район  Республики  Крым  в
собственность  муниципального  образования  Янтарненское  сельское  поселение
квартиры», с целью предоставления жилых помещений гражданам из числа ранее
депортированных,  согласно  контрольному  списку,  утвержденного  Протоколом
заседания  комиссии  по  утверждению  контрольных  списков  из  числа  ранее
депортированных по Красногвардейскому району Республики Крым от 08.09.2016 г.
№1,

  

Красногвардейский районный совет Республики Крым  р е ш и л:

1. Передать  из  собственности  муниципального  образования
Красногвардейский район Республики Крым в собственность:

1.1. муниципального  образования  Александровское  сельское  поселение
Красногвардейского  района  Республики  Крым  квартиру  по  адресу:  с.  Янтарное,
Кубракова, дом 1, кв.10, общей площадью 34,7 кв.м.  

1.2. муниципального  образования  Восходненское  сельское  поселение
Красногвардейского  района  Республики  Крым  квартиру  по  адресу:  пгт
Красногвардейское, ул. Киевская, дом 38, кв.4, общей площадью 30,4 кв.м.

1.3. муниципального  образования  Восходненское  сельское  поселение
Красногвардейского района Республики Крым квартиру по адресу: с.  Восход, ул.
Юбилейная, дом 13, кв.34, общей площадью 61,6 кв.м.

1.4. муниципального  образования  Зерновское  сельское  поселение
Красногвардейского района Республики Крым квартиру по адресу: с. Янтарное, ул.
Кубракова, дом 3, кв.36, общей площадью 33,5 кв.м.

1.5. муниципального  образования  Октябрьское  сельское  поселение
Красногвардейского  района  Республики  Крым  квартиру  по  адресу:  пгт.
Красногвардейское, ул. 50 лет Октября, дом 21, кв.16, общей площадью 30,5 кв.м.

2



1.6. муниципального  образования  Октябрьское  сельское  поселение
Красногвардейского  района  Республики  Крым  квартиру  по  адресу:  пгт.
Красногвардейское, ул. им. Крупской, дом 114, кв.9, общей площадью 31,9 кв.м.

1.7. муниципального  образования  Янтарненское  сельское  поселение
Красногвардейского  района  Республики  Крым  квартиру  по  адресу:  пгт.
Красногвардейское, ул. 50 лет Октября, дом 11, кв.12, общей площадью 38,80 кв.м.

2. Администрации Красногвардейского района Республики Крым совместно с
администрациями вышеуказанных  сельских  поселений осуществить  необходимые
мероприятия,  связанные  с  передачей  имущества  указанного  в  п.  1  настоящего
решения.

3. Настоящее решение обнародовать на официальном сайте муниципального
образования Красногвардейский район Республики Крым на портале Правительства
Республики Крым krgv.rk.gov.ru. 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования
Красногвардейский район Республики Крым,
Председатель районного совета Р. ШАНТАЕВ

конецрешения

    

3


